ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมหลังคาโรงจอดรถ ที ่เก็บของกลาง  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจ้างงาน (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯ หรือจ้างออกแบบ) จำนวน 1 รายการ 
ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นาย หัสดิน พรหมเศษ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 121,140.00 บาท 
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก   
          ( กฤติเดช  ภูมิธเนศ ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลบางชัน